Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

14

6.4 - Demonstrativo de Resultado do Exercício (DRE):

No período analisado de julho a dezembro de 2022, a recuperanda acumulou a Receita Bruta no valor de R$ 694.270,77 (seiscentos e noventa e

quatro mil, duzentos e setenta reais e setenta e sete centavos), apresentou Resultado Líquido no último mês analisado, prejuízo no valor de R$ 90.874,40

(noventa mil e oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos), o Prejuízo acumulado no final do exercício de 2022 é de R$220.974,40  (duzentos

e vinte mil e novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos).

Num. 108957250 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 02/02/2023 18:40:47
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23020218404469000000105647444
Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

15

 R. C. Barrosi Eireli

Demonstração do Resultado do Exercício (pro forma)

(Em reais)

DESCRIÇÃO jul-22 ago-22 set-22 out-22 nov-22 dez-22 TOTAL

RECEITA BRUTA DE VENDAS 109.613,55 106.000,00 123.819,67 118.811,55 110.126,00 125.900,00 694.270,77

(-) Simples -15.066,30 -14.599,41 -17.082,83 -16.430,11 -15.273,98 -17.428,15 -95.880,78

RECEITA LÍQUIDA 94.547,25 91.400,59 106.736,84 102.381,44 94.852,02 108.471,85 598.389,99

CMV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Custos das Mercadorias Vendidas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LUCRO BRUTO 94.547,25 91.400,59 106.736,84 102.381,44 94.852,02 108.471,85 598.389,99

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS -119.968,82 -132.191,25 -129.927,30 -136.261,66 -101.669,39 -199.346,25 -819.364,67

Depreciação -19,17 -19,17 -19,17 -19,17 -5.558,50 -74.449,83 -80.085,01

Manutenção de Veículos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Exames e Medicamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Salários e Ordenados -75.185,98 -72.343,15 -70.981,12 -57.654,16 -57.649,60 -39.991,66 -373.805,67

Pro Labore -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -12.000,00

Vale Transporte -610,00 -260,00 0,00 0,00 -520,00 0,00 -1.390,00

FGTS -10.582,85 -10.558,13 -10.268,14 -12.480,21 -10.741,73 -5.883,88 -60.514,94

Férias -7.447,07 -11.693,66 -13.672,30 -16.665,67 -5.805,05 -3.398,95 -58.682,70

13º Salário -3.127,49 -5.093,55 -5.642,60 -10.416,31 -4.857,04 -44.199,46 -73.336,45

Adicional Noturno -8.119,14 -6.815,08 -5.947,53 -6.565,07 -5.742,79 -4.692,60 -37.882,21

Hora Extra 0,00 0,00 -1.262,66 0,00 -46,97 0,00 -1.309,63

Plano de Saúde -2.666,04 -2.301,33 -1.939,00 -2.192,37 -1.892,99 -1.634,00 -12.625,73

Comissões 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IPVA -1.010,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.010,56

Lanches e Refeições 0,00 0,00 -349,00 2,00 3,00 0,00 -344,00

Ação Trabalhista 0,00 0,00 -8.162,44 -10.000,00 0,00 0,00 -18.162,44

Taxas Diversas -140,00 0,00 -525,62 -169,15 0,00 0,00 -834,77

Cesta Básica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Telefone -368,83 -353,83 -353,83 -353,83 -446,08 -425,44 -2.301,84

Seguros -641,32 -641,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.282,64

Assitência Contábil 0,00 -470,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,34

Despesas Legais e Judiciais 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.000,00

Honorários Advocatícios 0,00 -2.000,00 -4.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 -8.000,00

Despesas Cartoriais 0,00 0,00 -91,34 0,00 0,00 0,00 -91,34

Serviços Prestados por Terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Serviços Prestados por Terceiros PF 0,00 0,00 0,00 0,00 -5.360,00 -19.046,50 -24.406,50

Material de Uso e Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Serviços Prestados por Terceiros PJ -989,24 -518,90 -2.813,57 -1.189,24 -989,24 -2.461,95 -8.962,14

Despesas Idedutíveis 0,00 -344,24 0,00 -14.400,00 0,00 0,00 -14.744,24

Copa e Cozinha -508,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508,37

Juros Passivos 0,00 -1.192,50 -1.490,70 -0,02 0,00 -4,08 -2.687,30

Juros Sobre Empréstimos e Financiamentos -6.252,39 -5.381,45 -155,39 0,00 0,00 0,00 -11.789,23

IOF -77,77 0,00 -1,29 -0,06 0,00 0,00 -79,12

Despesas Bancárias -222,60 -204,60 -251,60 -158,40 -62,40 -1.095,40 -1.995,00

Tarifas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Multas de Mora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62,50 -62,50

RECEITAS FINANCEIRAS 0,04 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,28

Juros e Aplicações 0,04 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,28

RESULTADO OPERACIONAL (LUCRO OPERACIONAL) -25.421,53 -40.790,66 -23.190,22 -33.880,22 -6.817,37 -90.874,40 -220.974,40

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL -25.421,53 -40.790,66 -23.190,22 -33.880,22 -6.817,37 -90.874,40 -220.974,40

(-) IRPJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-) CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LUCRO/PREJUÍZO DO PERÍODO -25.421,53 -40.790,66 -23.190,22 -33.880,22 -6.817,37 -90.874,40 -220.974,40

Fonte: Elaborado pelo Administrador Judicial com base nas informações apresentadas pela administração da Recuperanda.

Num. 108957250 - Pág. 16Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 02/02/2023 18:40:47
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23020218404469000000105647444
Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

16

6.5 - Demonstrações de saída:

 No período de julho a dezembro de 2022 a recuperanda acumulou Faturamento de R$ 694.270,77 (seiscentos e noventa e quatro mil e

[…]

evidenciou Lucro. O Prejuízo acumulado no final do exercício de 2022 é de R$ 5.813.303,47 (cinco milhões oitocentos e treze mil e trezentos e três

reais e quarenta e sete centavos). O saldo inicial de dezembro de 2022 diverge do saldo final de novembro de 2022, resultado de alteração na

conta Ajustes de Exercícios Anteriores

jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Num. 108957250 - Pág. 38Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 02/02/2023 18:40:47
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23020218404469000000105647444
Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

7.4 - Demonstrativo de Resultado do Exercício (DRE):

No período analisado, a Recuperanda acumulou de Receita Bruta o valor de R$ 50.167.260,91 (cinquenta milhões cento e sessenta e sete mil e duzentos

e sessenta reais e noventa e um centavos). O Prejuízo Acumulado entre os meses de julho a dezembro de 2022 foi de R$1.271.568,98 (um milhão

duzentos e setenta e um mil e quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos).

Rei das Carnes Eireli

Demontração do Resultado do Exercício (pro forma)

(Em reais)

DESCRIÇÃO jul-22 ago-22 set-22 out-22 nov-22 dez-22 TOTAL

RECEITA BRUTA DE VENDAS 8.799.847,78 6.190.455,53 7.564.694,51 8.723.127,43 9.538.168,28 9.350.967,38 50.167.260,91

DEDUÇÕES -261.956,82 -288.596,48 -1.156.093,44 -372.594,34 -250.453,07 -286.055,66 -2.615.749,81

(-) Devolução de Venda de Mercadorias -36.826,77 -128.932,16 -989.586,27 -148.198,51 0,00 0,00 -1.303.543,71

(-) ICMS -161.296,33 -111.733,34 -120.829,48 -154.383,88 -174.096,96 -197.899,14 -920.239,13

(-) COFINS -1.214,36 -597,60 0,00 0,00 0,00 -564,40 -2.376,36

(-) PIS -263,64 -129,74 0,00 0,00 0,00 -122,53 -515,91

(-) SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA -62.355,72 -47.203,64 -45.705,03 -70.011,95 -76.356,11 -87.469,59 -389.102,04

(-) FUNRURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CREDITO ICMS 0,00 0,00 27,34 0,00 0,00 0,00 27,34

Crédito PRODEIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITA LÍQUIDA 8.537.890,96 5.901.859,05 6.408.601,07 8.350.533,09 9.287.715,21 9.064.911,72 47.551.511,10

CMV -7.436.841,69 -5.599.493,23 -6.423.997,45 -7.996.558,68 -7.942.312,05 -8.370.449,12 -43.769.652,22

Compras de Mercadorias -6.953.622,38 -5.442.833,80 -7.154.504,11 -7.583.679,56 -8.330.323,66 -7.589.793,08 -43.054.756,59

Estoque Inicial -1.413.789,92 -934.440,05 -778.034,81 -1.509.197,67 -1.099.502,91 -1.487.514,52 -7.222.479,88

Estoque Final 934.440,05 778.034,81 1.509.197,67 1.099.502,91 1.487.514,52 681.383,31 6.490.073,27

(-) Devolução de Compras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.475,17 25.475,17

ICMS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNRURAL S/ COMPRAS -3.869,44 -254,19 -656,20 -3.184,36 0,00 0,00 -7.964,19

LUCRO BRUTO 1.101.049,27 302.365,82 -15.396,38 353.974,41 1.345.403,16 694.462,60 3.781.858,88

RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS -712.643,62 -746.267,34 -1.116.146,15 -677.730,97 -726.361,22 -1.203.637,40 -5.182.786,70

Fretes e Carretos 0,00 -500,00 0,00 -1.750,00 0,00 -2.400,00 -4.650,00

Pró-Labore -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -42.000,00

INSS -1.400,00 -1.400,00 -1.400,00 -2.400,00 -1.400,00 -1.400,00 -9.400,00

Aluguéis de Imóveis 0,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -20.000,00

IPVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxas Diversas -851,48 -630,03 -988,58 -67,29 -17.576,02 -16.175,84 -36.289,24

Energia Elétrica -10.668,77 -9.271,76 -9.090,10 -9.090,10 -22.417,21 -14.236,35 -74.774,29

Agua e Esgoto -301,70 -190,70 -135,20 -1.376,47 -144,45 -236,95 -2.385,47

Telefone -726,32 -996,32 -411,47 0,00 -1.004,06 -1.184,53 -4.322,70

Seguros -18.884,00 -9.439,29 -84.747,80 -3.171,92 0,00 0,00 -116.243,01

Material de Escritório 0,00 -979,58 -893,39 0,00 -1.851,19 -619,66 -4.343,82

Material de Higiene e Limpeza -2.950,11 -1.818,43 0,00 -3.386,21 -781,28 -193,18 -9.129,21

Assistência Contábil -1.045,20 -1.463,28 -1.798,22 -1.881,36 -1.463,28 -4.031,56 -11.682,90

Serviços Prestados por Terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Multa de Trânsito -140,76 -637,99 -156,18 0,00 0,00 0,00 -934,93

Copa e Cozinha 0,00 -1.200,00 0,00 -97,99 -510,00 -27,09 -1.835,08

Uso e Consumo -3.872,16 -4.914,48 -3.603,25 -20.131,53 -3.265,38 -4.976,75 -40.763,55

Honorários Advocatícios 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.000,00 0,00 -7.000,00

Serviços de Informática -334,94 -3.114,94 -1.450,00 -3.372,94 -2.764,94 -2.894,94 -13.932,70

Serviços de Gráfica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Combustível -113.726,68 -116.141,69 -142.640,76 -145.848,21 -176.301,80 -344.182,64 -1.038.841,78

Manutenção de Veículos -91.132,59 -74.405,66 -119.761,81 -96.910,57 -94.359,05 -86.219,62 -562.789,30

Serviços Prestados PJ -136.046,22 -140.342,19 -339.895,14 -159.557,49 -161.866,96 -197.826,67 -1.135.534,67

Serviço com Manutenção de Maquinas e Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 -340,00

Industrialização Efetuada por Terceiros -19.157,77 -34.599,03 -42.388,53 -37.773,50 -38.621,47 -31.095,06 -203.635,36

Manutenção de Máquinas e Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Compra de Máquinas e Equipamentos Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Serviço de Monitoramento 0,00 -670,40 -670,40 -670,40 -670,40 -670,40 -3.352,00

Pedágios -242,10 -270,90 -270,90 -4.514,97 -2.275,89 -4.285,87 -11.860,63

Despesas Cartorárias 0,00 0,00 -44,60 -44,60 0,00 0,00 -89,20

Manutenção e Reparo -2.100,00 -33,03 -160,52 -1.271,87 -37,00 0,00 -3.602,42

Uniformes e Vestimentos -860,00 0,00 -675,00 -1.404,00 0,00 0,00 -2.939,00

Depreciação -60.364,26 -60.386,10 -60.407,95 -60.418,86 -61.590,52 -54.671,36 -357.839,05

Computadores e Periféricos Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Despesas Indedutíveis -192,80 -131,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -324,26

Plano de Saúde -2.855,97 -2.855,97 -2.936,31 -2.855,97 -2.855,97 -2.890,61 -17.250,80

Serviço de Consultoria 0,00 -12.000,00 -12.500,00 -13.000,00 -18.890,60 -24.004,02 -80.394,62

Despesas com PCLD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393.477,79 -393.477,79

Juros Passivos -125.250,46 -121.700,94 -140.684,72 -18.898,80 -227,13 -252,14 -407.014,19

Descontos Concedidos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Juros sobre Empréstimos e Financiamentos -55.425,13 -71.178,07 -43.600,24 -59.053,54 -84.588,73 0,00 -313.845,71

Despesas Bancárias -17.685,32 -21.073,26 -14.487,95 -13.219,64 0,00 -3.677,37 -70.143,54

IOF -32.921,82 -26.514,06 -41.235,70 -3.562,74 -2.905,70 0,00 -107.140,02

Tarifas -6.445,00 -6.485,52 -5.919,00 0,00 -1.107,54 0,00 -19.957,06

Multas de Mora -62,06 -8.922,26 -36.192,43 0,00 -7.544,65 -7,00 -52.728,40

Perdas por Falta no Inventário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITAS FINANCEIRAS 2.340,90 2.257,24 2.244,58 530,35 1.616,71 0,00 8.989,78

Juros de Aplicações 0,45 0,00 5,05 0,00 1.616,71 0,00 1.622,21

Juros Recebidos 2.340,45 2.257,24 2.239,53 530,35 0,00 0,00 7.367,57

Descontos Financeiros Obtidos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 280,51 0,00 0,00 0,00 89.819,76 33.343,92 123.444,19

Recuperação de Despesas 280,51 0,00 0,00 0,00 0,00 4.823,96 5.104,47

Outras Receitas 0,00 0,00 0,00 0,00 89.819,76 28.519,96 118.339,72

RESULTADO OPERACIONAL (LUCRO OPERACIONAL) 391.027,06 -441.644,28 -1.129.297,95 -323.226,21 710.478,41 -475.830,88 -1.268.493,85

RECEITAS NÃO OPERACIONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Perda e Ganhos Carga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LUCRO ANTES DO IRPJ E CSLL 391.027,06 -441.644,28 -1.129.297,95 -323.226,21 710.478,41 -475.830,88 -1.268.493,85

IRPJ/CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.075,13 -3.075,13

(-) IRPJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.921,96 -1.921,96

(-) CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.153,17 -1.153,17

RESULTADO DO PERÍODO 391.027,06 -441.644,28 -1.129.297,95 -323.226,21 710.478,41 -478.906,01 -1.271.568,98

Fonte: Elaborado pelo Administrador Judicial com base nas informações apresentadas pela administração da Recuperanda.

Num. 108957250 - Pág. 39Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 02/02/2023 18:40:47
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23020218404469000000105647444
Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

7.5 - Demonstrações de saída:

O Faturamento acumulado pela empresa no segundo semestre de 2022 foi de R$ 50.167.260,91 (cinquenta milhões e cento e sessenta e sete mil e

[…]

saldo de R$ 890.895,85 (oitocentos e noventa mil e oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos). Em julho de 2022 demonstrou saldo

inicial divergente do saldo final apresentado nas demonstrações anexadas pela Recuperanda no pedido de recuperação judicial.

jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

Num. 108957250 - Pág. 57Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 02/02/2023 18:40:47
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23020218404469000000105647444
Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

8.4 - Demonstrativo de Resultado do Exercício (DRE):

No período analisado de julho a dezembro de 2022 a Recuperanda acumulou a Receita Bruta no valor de R$ 570.740,05 (quinhentos e setenta

mil e setecentos e quarenta reais e cinco centavos), o Resultado Acumulado do mesmo período é um Lucro de R$ 261.912,39 (duzentos e sessenta

e um mil e novecentos e doze reais e trinta e nove centavos).

Transportadora Barrosi Ltda

Demonstração do Resultado do Exercício (pro forma)

(Em reais)

DESCRIÇÃO jul-22 ago-22 set-22 out-22 nov-22 dez-22 TOTAL

RECEITA BRUTA DE VENDAS 43.080,00 232.322,00 221.636,85 66.411,20 0,00 7.290,00 570.740,05

(-) Simples -4.668,42 -24.708,58 -23.518,33 -7.124,14 0,00 -738,34 -60.757,81

RECEITA LÍQUIDA 38.411,58 207.613,42 198.118,52 59.287,06 0,00 6.551,66 509.982,24

CUSTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LUCRO BRUTO 38.411,58 207.613,42 198.118,52 59.287,06 0,00 6.551,66 509.982,24

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS -36.068,92 -86.295,41 -59.049,50 -23.116,79 -18.849,49 -24.689,74 -248.069,85

DESPESAS COM VENDAS -20.941,55 -67.970,25 -39.758,38 -15.476,13 -8.024,83 -12.406,72 -164.577,86

Combustível -20.701,55 -67.730,25 -39.518,38 -14.758,19 -7.784,83 -12.166,72 -162.659,92

Fretes e Carretos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Manutenção de Veículos 0,00 0,00 0,00 -126,10 0,00 0,00 -126,10

Serviços Prestados por Terceiros PJ -240,00 -240,00 -240,00 -591,84 -240,00 -240,00 -1.791,84

DESPESAS ADMINISTRATIVAS -14.866,01 -18.176,66 -19.107,01 -5.892,73 -10.681,61 -11.251,67 -79.975,69

Depreciação -8.188,56 -8.188,56 -8.188,56 0,00 -8.188,56 -8.188,56 -40.942,80

IPVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxas Diversas 0,00 0,00 -24,00 -67,29 0,00 0,00 -91,29

Multa Fiscal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cursos e Treinamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Honorários Contábeis -313,56 -313,56 -313,56 0,00 -627,12 -627,12 -2.194,92

Multas de Trânsito 0,00 0,00 -234,78 0,00 0,00 0,00 -234,78

Material e Serviços de Informática 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Material de Uso e Consumo ADM -43,00 -3.215,16 -4.148,03 -205,70 -219,98 -940,00 -8.771,87

Despesas Cartoriais 0,00 0,00 0,00 -48,08 0,00 0,00 -48,08

Juros e Comissões Bancárias 0,00 0,00 0,00 -7,64 0,00 -0,03 -7,67

Juros sobre Empréstimos e Financiamentos -6.320,89 -6.459,38 -6.198,08 -5.564,02 -1.645,95 -1.495,96 -27.684,28

Manutenção e Reparo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DESPESAS FINANCEIRAS -261,36 -148,50 -184,11 -1.747,93 -143,05 -1.031,35 -3.516,30

Juros Passivos -50,67 0,00 -8,04 -1.661,72 0,00 0,00 -1.720,43

Despesas Bancárias -193,50 -148,50 -157,50 -68,57 -143,05 -1.031,30 -1.742,42

IOF -17,19 0,00 -18,57 -17,64 0,00 -0,05 -53,45

Multas de Mora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Juros Ativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESULTADO OPERACIONAL 2.342,66 121.318,01 139.069,02 36.170,27 -18.849,49 -18.138,08 261.912,39

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL 2.342,66 121.318,01 139.069,02 36.170,27 -18.849,49 -18.138,08 261.912,39

(-) IRPJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-) CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LUCRO/PREJUÍZO DO PERÍODO 2.342,66 121.318,01 139.069,02 36.170,27 -18.849,49 -18.138,08 261.912,39

Fonte: Elaborado pelo Administrador Judicial com base nas informações apresentadas pela administração da Recuperanda.

Num. 108957250 - Pág. 58Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 02/02/2023 18:40:47
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23020218404469000000105647444
Número do documento: 23020218404469000000105647444
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 07/02/2023 14:48:18

8.5 - Demonstrações de saída:

A Receita acumulada da empresa no segundo semestre foi de R$ 570.740,05 (quinhentos e setenta mil e setecentos e quarenta reais e cinco centavos)